
KOMİSYONLAR Komisyon Üyeleri Görevi

Prof. Dr. Ahmet KIZILAY Başkan

Prof. Dr. Herman SEDEF Üye

Prof. Dr. Tülay YILDIRIM Üye

Prof. Dr. Ufuk TÜRELİ Üye

Prof. Dr. A. Burak POLAT Başkan

Arş. Gör. Dr. Alper ÇALIŞKAN Üye

Arş. Gör. Murat SERTTAŞ Üye

Arş. Gör. Emir ASLANDOĞAN Üye

Doç. Dr. Tansal GÜÇLÜOĞLU Başkan

Arş. Gör. Tuba SALTÜRK Üye

Bina Altyapı ve Laboratuvar 

Geliştirme Komisyonu
Dr. Öğr. Üyesi Tuncay UZUN Başkan

Doç. Dr. Serkan KURT Başkan

Arş. Gör. Tuba SALTÜRK Üye

Doç. Dr. Bülent BOLAT Başkan

Arş. Gör. Hatice Vildan DÜDÜKÇÜ Üye

Üye

Doç. Dr. Nergis TURAL POLAT Başkan

Doç. Dr. Hamid TORPİ Eş Başkan

Arş. Gör. Sibel ÇİMEN Üye

Arş. Gör. Cihan BEREKETOĞLU Üye

Arş. Gör. Berke AKGÜL Üye

Dr. Öğr. Üyesi Zehra Gülru ÇAM TAŞKIRAN Başkan

Arş. Gör. Murat SERTTAŞ Üye

Arş. Gör. Yasin YILDIRIM Üye

Arş. Gör. Emir ASLANDOĞAN Üye

Arş. Gör. Onur Can PİLTAN Üye

Akademik Değerlendirme Kalite Geliştirme Komisyonları
Y.T.Ü. ELEKTRONİK VE HABERLEŞME MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ

AR-GE Komisyonu

Eğitim-Öğretim Geliştirme 

Komisyonu

Sürekli İyileştirme 

Komisyonu

Staj Komisyonu

Uluslararası İlişkiler 

Komisyonu ve ERASMUS 

Koordinatörlüğü

Bölüm Tanıtım, Kayıt ve 

Mezuniyet Komisyonu

Endüstriyel İlişkiler ve 

Mezunlar Komisyonu



Doç. Dr. Umut Engin AYTEN Başkan

Prof. Dr. Hacı İLHAN Üye

Dr. Öğr. Üyesi Zehra Gülru ÇAM TAŞKIRAN Üye

Öğr. Gör. Dr. Ramazan DAŞBAŞI Başkan

Arş. Gör. Özden NİYAZ Üye

Arş. Gör. Vildan DÜDÜKÇÜ Üye

Prof. Dr. Ahmet KIZILAY Başkan

Doç. Dr. Nihan KAHRAMAN Eş Başkan

Prof. Dr. Nurhan TÜRKER TOKAN Üye

Prof. Dr. Burcu ERKMEN Üye

Doç. Dr. Umut ENGİN AYTEN Üye

Doç. Dr. Bülent BOLAT Üye

Dr. Öğr. Üyesi Zehra Gülru ÇAM TAŞKIRAN Üye

Doç. Dr. Nergis TURAL POLAT Başkan

Dr. Öğr. Üyesi Zehra Gülru ÇAM TAŞKIRAN Eş Başkan

Arş. Gör. Özden NİYAZ (Derslik Atama) Üye

Arş. Gör. Yasin YILDIRIM (Bilişim) Üye

Arş. Gör. Berke AKGÜL (Asistan Gör.) Üye

FARABİ Koordinatörü Dr. Öğr. Üyesi Shahen SHAH Başkan

Prof. Dr. Ahmet KIZILAY Başkan

Doç. Dr. Nihan KAHRAMAN Üye

Doç. Dr. Nergis TURAL POLAT Üye

Dr. Öğr. Üyesi Zehra Gülru ÇAM TAŞKIRAN Üye

MEVLANA Koordinatörü Dr. Öğr. Üyesi Ali GÖRÇİN Başkan

Lisansüstü Anabilim Dalı 

Koordinatörü
Dr. Öğr. Üyesi Özlem ÜNVERDİ Başkan

Prof. Dr. Herman SEDEF Başkan

Prof. Dr. Ahmet KIZILAY Üye

Prof. Dr. Tülay YILDIRIM Üye

Prof. Dr. Ufuk TÜRELİ Üye

Prof. Dr. Burcu ERKMEN Üye

Prof. Dr. Herman SEDEF Başkan

Doç. Dr. Hacı İLHAN Üye

Doç.Dr. Ahmet SERBES Üye

Doç. Dr. Revna ACAR VURAL Üye

Prof. Dr. Ahmet KIZILAY Başkan

Prof. Dr. Ahmet Serdar TÜRK Eş Başkan

Prof. Dr. Fikret TOKAN Üye

Doç. Dr. Ahmet SERBES Üye

AYDEK Komisyonu

Akademik Teşvik 

Değerlendirme

Doktora Yeterlik Komitesi

Ders/ Sınav Programı 

Hazırlama ve 

Bilişim Komisyonu

MÜDEK Komisyonu

Bitirme Çalışması  

Komisyonu

Bölüm İntibak, Önceki 

Öğrenmeyi Değerlendirme 

ve Af Komisyonu

KOOP KOMİSYONU


